
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

П’ятнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 26 травня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№949-15/2023 

 

Про затвердження переліку  
об’єктів комунальної власності 
Печеніжинської селищної ради 
 

 

Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статтею 25, 26 та 
ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Печеніжинська 
селищна рада  

 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Печеніжинської 

селищної ради Коломийського району Івано-Франківської області згідно з 
додатком. 

2.Встановити, що це рішення є підставою для реєстрації права власності на 
об’єкти нерухомого майна Печеніжинської селищної ради. 

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 
 

 

 

 

Селищний голова     Ігор  ДОВІРАК 

 

 



Додаток 

до рішення сесії Печеніжинської 
селищної ради  
від 26.05.2023 №949-15/2023 

 

 

Перелік об’єктів комунальної власності Печеніжинської селищної ради  

 

1. Нежитлове приміщення (будинок культури) – с. 
Рунгури, вул.Франка, 59; 

2. Нежитлове приміщення (народний дім) – с. Кіданч, вул. 
Шевченка, 1а; 

3. Нежитлове приміщення (народний дім) – с. Марківка, вул. Січових 
Стрільців, 90; 

4. Нежитлове приміщення (народний дім) – с. Слобода, вул.Франка, 39; 

5. Нежитлове приміщення (Дитяча музична школа) – смт. Печеніжин, вул. 
Богуна, 20/4. 

  

 


